РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
муниципальное образование – посёлок городского типа Колпна
Колпнянский  поселковый  Совет
народных  депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

п. Колпна, Колпнянский район,             № 198/53-2                                       22.12.2015 год
Орловская область.

	О внесении изменений в Положение «Об установлении оплаты труда  должностных лиц  Контрольно – счётной палаты посёлка Колпна Орловской области, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления  посёлка городского типа Колпна Колпнянского района Орловской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Орловской области от 09.01.2008г. № 736-ОЗ «О муниципальной службе в Орловской области», Уставом посёлка Колпна,  Колпнянский поселковый Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение «Об установлении оплаты труда  должностных лиц Контрольно – счётной палаты посёлка Колпна Орловской области, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления  посёлка городского типа Колпна Колпнянского района Орловской области», утверждённое решением Колпнянского поселкового Совета народных депутатов от 30.10.2012 г. № 34/19-2, следующие изменения:
1.1. пункт 2.2. части 2 изложить в следующей редакции:
«2.2. Базовый должностной оклад лиц, замещающих должности муниципальной службы составляет: 2875 (две тысячи восемьсот семьдесят пять рублей).» ;
2. Руководителю соответствующего  органа местного самоуправления муниципального образования – посёлок городского типа Колпна установить с 01 января 2016 года  денежное содержание с учётом положений настоящего Решения и привести в соответствие штатное расписание.
3. Решение Колпнянского поселкового Совета народных депутатов №136/40-2 от 29.10.2014 года признать утратившим силу.
4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2016 года и подлежит официальному обнародованию.

Глава  посёлка Колпна                                                          В.А. Соловьёв